【Press Release】
報道関係各位

2017年10月吉日
株式会社新創社

スペシャルライブの豪華ゲストとして小室哲哉、出演決定！

日本最大級、各種自転車競技・エンターテイメントが融合した
日本初のフェス型サイクルイベント

「TRACK PARTY 2017 in Izu Velodrome」
2017年10月14日（土）＠伊豆ベロドローム

 2017年10月14日（土）、2020年東京オリンピック・パラリンピック自転車競技（トラックレース）開催地で
ある“伊豆ベロドローム”にて開催される、公益財団法人JKA主催、日本初のフェス型サイクルイベント「TRACK
PARTY 2017 in Izu Velodrome」（http://www.track-party.com/）のスペシャルライブの豪華ゲストとして
ミュージシャンの小室哲哉の出演が決定いたしましたので、お知らせいたします。

 「TRACK PARTY 2017」は日本初のフェス型サイクルイベントです。国内外のトップ選手が繰り広げる熱い
トラックレースの後のアフターライブにて、 TM NETWORK、globeのメンバーでもあり、数々のヒット作でプ
ロデュースを手掛けた小室哲哉のスペシャルライブが決定。伊豆ベロドロームを熱狂に包みます。

 スポーツとエンターテイメントが融合した、「TRACK PARTY 2017 in Izu Velodrome」ならではのエンター
テイメントのラストを飾るステージは必見です。

■「TRACK PARTY 2017」とは
日本初のフェス型自サイクルイベント。メインコンテンツは、国内外のトップ選手が屋内バンクで競うトラック
競技。トラック競技の華といわれるクラブミュージックとエキサイティングなMCの中でレースが繰り広げられる
「Six Day（シックス デイ）」をモデルに開催。トラック内周にはレースを至近距離で観戦できるVIPラウンジを
設置し新たなスポーツの楽しみ方を提案する。
屋外特設コースでは、全世界でフィックスドギアバイクムーブメントを巻き起こしたサンフランシスコの
「MASH SF（マッシュ エスエフ）」と対決ができる「ストリートクリテリウム」、出前のようにざるそばを落
とさずにゴールできるかを競う「出前でガシャン！」など、一般参加型の各種自転車レースや「BMXショーケー
ス」などのアトラクションが楽しめる。
また、エンターテイメントとして「我が家」「Wエンジン」「土佐兄弟」などワタナベエンターテインメント所
属の人気芸人によるお笑いライブも開催。レース終了後には「小室哲哉」によるスペシャルライブを実施。

1

開   催   日  2017年10月14日（土）

会       場  伊豆ベロドローム及びその周辺（静岡県伊豆市大野1826日本サイクルスポーツセンター内）

入 場 料  無料

主   催 公益財団法人JKA

後   援 伊豆市、静岡新聞社、静岡放送、E-SPO（静岡県東部地域スポーツ産業振興

 協議会）、静岡エフエム放送（株）、 TOKYO FM

協   力 静岡県、グッドスマイルカンパニー、公益財団法人 日本自転車競技連盟

 一般社団法人 静岡県自転車競技連盟

一般問合せ info@track-party.com

受   付 10:00～

公式サイト http://www.track-party.com/

公式 S N S LINE@TRACK PARTY 2017公式アカウント

 トラックパーティーの最新ニュースが届きます！

 当日会場で、スタンプラリーなど様々なアクティベーションを楽しめます！

スケジュール 競技参加受付  10:00-11:00

 開場  11:00

 トラックレース  15:00-19:00

 サイドアクト  11:00-16:00

 スペシャルライブ  19:00-20:00

 閉場  20:30

※当日の実施内容・スケジュール等は変更・中止となる場合がございます。予めご了承ください。

※シャトルバスの情報は公式サイトにて後日お知らせします。

2

イベント詳細

プロフィール

Tetsuya_Komuro  / 小室哲哉

1958年11月27日東京都生まれ。
音楽家。音楽プロデューサー、作詞家、作曲家、編曲家、キーボーディスト、
シンセサイザープログラマー、ミキシングエンジニア、DJ。83年、宇都宮隆
、木根尚登とTM NETWORK(のちのTMN)を結成し、84年に「金曜日のライ
オン」でデビュー。
同ユニットのリーダーとして、早くからその音楽的才能を開花。93年にtrfを
手がけたことがきっかけで、一気にプロデューサーとしてブレイクした。以後
、篠原涼子、安室奈美恵、華原朋美、H Jungle With t、globeなど、自身が
手がけたアーティストが次々にミリオンヒット。2010年、作曲家としての活
動を再開。AAA、森進一、北乃きい、超特急、SCANDAL、Tofubeats、超新
星、SMAP、浜崎あゆみなど幅広いアーティストに楽曲を提供している。

http://www.track-party.com/
http://www.track-party.com/
http://www.track-party.com/